
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS SENADOR CANEDOCÂMPUS SENADOR CANEDO

CIRCULAR 15/2023 - SEN-CG/CP-SENADOR/IFG, DE 4 DE ABRIL DE 2023CIRCULAR 15/2023 - SEN-CG/CP-SENADOR/IFG, DE 4 DE ABRIL DE 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CÂMPUS SENADOR CANEDO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, designada pela Portaria nº 1.617, de 24 de
junho de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 28/06/2022, no uso de suas atribuições regimentais,
resolve:

I - Designar os servidores relacionados no quadro desta, em conformidade com o Memorando
43/2023 SEN-DAA/CP-SENADOR/IFG, Circular para constituírem Comissão responsável pela Realização da IV
Semana Integrada de Engenharia de Produção do Câmpus Senador Canedo do IFG.

Nome Siape Categoria

Anariele Maria Minosso - Coordenação do Curso 1011287 Professora EBTT

Martha Rodrigues de Paula Manrique 1803279 Professora EBTT

Mariana do Prado e Silva 2413220 Professora EBTT

Monise Cristina Ribeiro Casanova Coltro 2804937 Professora EBTT

Stefanny Rodrigues Gontijo 2402215 Técnico Administrativo

Kamylla Cristina Ribeiro Silva Gomes 20231160060097 Discente

Milena Fernanda Ramos e Silva 20231160060062 Discente

Eliana Martins Borges Penna 20221160060081 Discente

Ádrea Jackeline Silva Brito Pego 20221160060243 Discente

Lucas Pinheiro Lima 20221160060383 Discente

Rafaela Sá do Santo 20211160060068 Discente

Luís Eduardo Miranda Gois 20222160060012 Discente

Thais Freire de Faria 20211160060033 Discente

Edivan França Ribeiro 20211160060360 Discente

Sara Pimentel Cavalcante 20201160060079 Discente

Iago Oliveira de Castro 20201160060346 Discente

Mariete Marques dos Santos 20191160060175 Discente

Letícia Vitória Baia Ramos 20221160060219 Discente

II – Estabelecer o prazo 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos, a partir da data de
emissão desta Circular.

(assinado eletronicamente)

Márcia Júlia dos Santos SousaMárcia Júlia dos Santos Sousa
Diretora-Geral Substituta do Câmpus Senador Canedo/IFG

Portaria Nº 1.617 de 24/06/2022.




	Documento assinado eletronicamente por:

